http://www.afghanmaug.net/index.php/-mainmenu-
32/33-------v15-33

ناشناخته، بزرگ شاعر بیدل ،)1388( محمدکاظم، کاظمی،
سایت انترنتی تبیان، 1388/2/19.

http://www.tebyan-zn.ir/Article/famous_man/litera-
ture_great_mans

جدید افغانستان، در بیدل گرایی ،)1387( رضا، سید محمدی،
آنلاین، 02 آوریل 2008 - 14 فروردین 1387.

http://www.jadidonline.com/story/02042008/bidel
نادری، پرتو، )1390(، بیدل در طور معرفت، وبلاگ نوشته های پرتو

نادری، 1390/8/1.
http://partawnaderi.blogfa.com/post-40.aspx

نمایۀ بیدل شناسان و بیدل گرایان معاصر افغانستان
آدینه، علی محمد خان . 1
آرزو، عبدالغفور. 2
آرزو، محمدغوث اعظم. 3
آریانفر، شمس الحق .